

صور تجلسه هیئت مدیره



سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد

شماره جلسه: ۵۵

رئیس جلسه: مهندس فرهمند	تاریخ جلسه: ۱۴۰۱/۱۲/۲۱	ساعت شروع جلسه: ۱۷
دبیر جلسه: مهندس شهسواری	مکان برگزاری: سالن جلسات سازمان	ساعت خاتمه جلسه: ۱۹

ردیف	موضوعات	بخش مرتبط	ملاحظات پیگیری
	<p>جلسه پنجاه و پنجم هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد، روز یکشنبه ساعت ۱۷ در محل سازمان استان تشکیل و موارد ذیل مورد بحث و بررسی و تصویب قرار گرفت.</p> <p>پیش از دستور، مواردی به شرح ذیل بیان گردید:</p> <p>- جناب آقای مهندس آقاباقری: با توجه به برگزاری نمایشگاه حجاب و عفاف در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۴، تاریخ برگزاری جشن گردهمایی مهندسیین به روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۷ موکول گردید.</p> <p>- موضوع برگزاری جلسه با مدیرکل دادگستری و مقامات قضایی استان در خصوص تخلفات ساختمانی و تشکیل کارگروه های مربوطه در دستگاه قضاء، بررسی تفاهم نامه فی مابین و رضایت دستگاه قضا از موارد اجرا شده تفاهم نامه به خصوص تشکیل شعبه ی حل اختلاف ۳۹، توسط ریاست محترم سازمان مطرح گردید.</p> <p>- با رأی اکثریت اعضاء، انتخاب مؤسسه حسابرسی صورت های مالی سال ۱۴۰۱ سازمان در دستور کار جلسه قرار گرفت.</p>		
۱	<p>با توضیحات جناب آقای مهندس صحراکاری، مشاور و ناظر فنی و اجرایی سازمان، گزارش تحلیلی کارکرد مهندسیین در سال ۱۴۰۱ تشریح گردید. با توجه به توضیحات ارائه شده و جمع بندی نظرات اعضای محترم هیئت مدیره، مقرر شد مهلت استفاده از ظرفیت طراحی تخصیص یافته در سال جاری تا ابتدای خرداد ماه سال ۱۴۰۲ و همزمان با ابلاغ تعرفه خدمات مهندسی سازمان، تمدید گردد.</p> <p>(۱۰ رأی موافق)</p>	واحد فنی و اجرایی	
۲	<p>نامه شماره ۰۱/۳۷۶۳۸ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۰ جناب آقای محمدحسین امامی میبدی با موضوع ساخت و اجرای ساختمان اداری دفتر نمایندگی شهرستان میبد و تهاتر با زمین مسکونی آن شهرستان مطرح و با توجه به توضیحات جناب آقای مهندس صباغی مدیر دفتر نمایندگی شهرستان میبد با اخذ نظر کارشناسی ۳ نفره، با موضوع موافقت گردید.</p>	هماهنگی دفاتر نمایندگی شهرستان میبد	

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page, including a large signature on the left and several smaller ones on the right.

صورتجلسه هیئت مدیره



سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد

شماره جلسه: ۵۵

		(۹ رأی موافق)	
هماهنگی دفاتر نماینده شهرستان ها		با توجه به موضوع اشاره شده در بند فوق، با اخذ پروانه ساختمانی زمین مسکونی شهرستان و پرداخت هزینه های آن توسط دفتر نمایندگی موافقت گردید. (۱۰ رأی موافق)	
واحد رفاه و پشتیبانی		موضوع نحوه مشارکت در بهره برداری خانه مهندس با توضیحات جناب آقایان مهندس آقاباقری و مهندس جاوید مطرح و با توجه به پیشنهاد ارائه شده از سوی مجموعه گردشگری و اقامتی تباب به مدیر عاملی جناب آقای حی، با مشارکت در بهره برداری از محوطه خانه مهندس و ارائه خدماتی مانند امور رفاهی، پذیرایی، برگزاری جلسات و... به مهندسین سازمان به مدت ۳ سال، با پرداخت مبلغ یک میلیارد ریال به عنوان رهن و در نظر گرفتن ۵۰ درصد سود برای سازمان موافقت گردید. (۱۰ رأی موافق)	۳
واحد رفاه و پشتیبانی		موضوع ارائه کارت اعتباری رزپرداخت به مهندسین سازمان مطرح و با توجه به شرایط خرید اقساطی از مبلغ ۳۰ الی ۱۰۰ میلیون تومان و قابلیت خرید در بیش از ۵۰۰ مرکز طرف قرارداد و امکان جدید سفر اعتباری با کارمزد ۷ درصد سالیانه و اقساط متغیر (متناسب با شرایط فروشگاه) مطابق تفاهم نامه پیوست موافقت گردید. (۱۰ رأی موافق)	۴
واحد مالی		با قرائت نامه جناب آقای دری مشاور مالیاتی سازمان، با انتخاب مؤسسه حسابرسی ایساتیس محاسب کویر به نمایندگی جناب آقای همتی به منظور حسابرسی صورت های مالی سال ۱۴۰۱ موافقت گردید. (۱۰ رأی موافق)	۵
		مقرر گردید فعلاً جلسات ابتدای سال آینده در نیمه دوم فروردین ماه و از ساعت ۱۶ الی ۱۸ برگزار شود.	۶

جناب آقای مهندس شهسواری	جناب آقای مهندس آقاباقری	جناب آقای دکتر منصوری (غایب)	جناب آقای مهندس فرهنگد
-------------------------	--------------------------	------------------------------	------------------------

صور تجلسه هیئت مدیره



سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد

شماره جلسه: ۵۵

سرکار خانم مهندس اسمعیلی 	جناب آقای مهندس عبدالرزاق زاده 	جناب آقای مهندس حاجی محمد رضایی 	جناب آقای مهندس دهقان
	جناب آقای مهندس استوار 	جناب آقای مهندس صدوقیان 	جناب آقای مهندس امیریگی